
نتایج المپیک می‌تواند برای مدیران، 
مربیان و ورزشکاران هر فدراسیون متر 

و معیار عملکرد آن فدراسیون باشد.
به گزارش ایرنا، پایان المپیک می‌تواند 
برای هر رشته ورزشی فصل حسابرسی و 
پاسخگویی مربیان، مدیران و ورزشکاران 
هر فدراسیون باشد فدراسیون‌هایی که با 
بودجه‌های دولت راهی پاریس شدند اما 
در پایان دست خالی شهر فرنگ را ترک 
کردند. هر چند که شاید شماری از مدیران و 
حتی ورزشکاران رشته‌های مختلف از سطح 
بالای بازی‌ها سخن به میان آورند و کمبود 
امکانات ایران را بهانه خواهند کردد اما باید 
گفت که المپیک جای تجربه‌آموزی نیست 
بلکه آوردگاهی است که برونداد چهار سال 

ورزش یک کشور در آن مشخص می‌شود.
یکی از رشته‌هایی که دست آن از مدال 
المپیک در این دوره کوتاه ماند وزنه‌برداری 
بود که بعد از ۱۶ سال و بدون مدال آوردگاه 
المپیک را ترک کرد. در پاریس میرمصطفی 
جوادی به عنوان پنجم دسته ۸۹ کیلوگرم 
رسید و علی داودی در جایگاه چهارم دسته 
فوق سنگین ایستاد. با این نتایج ایران بعد از 
۱۶ سال نتوانست به مدال المپیک در رشته 

وزنه‌برداری برسد.
بعد از پایان این مسابقات نواب نصیرشلال 
سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران اظهار 
داشت: تیمی که به من تحویل داده شد اصلا 
تیم نبود و یک ویرانه و خرابه بود با این وجود 
تیم خوبی برای مسابقات جهانی آماده شده 
و به احتمال زیاد در خدمت تیم ملی نباشم. 
اظهارنظر نصیرشلال در خصوص نفرات تیم 
ملی در حالی است که وی به عنوان قهرمان 
المپیک به خوبی می‌داند جابجایی مهره 
در هر سمتی برای تغییر وضعیت موجود 
و رساندن آن به مطلوب‌ترین شکل ممکن 
است و مدیری که قرار است آن سمت را 
اشغال کند پیش از پذیرش مسوولیت تمام 
شرایط را خواهد سنجید و سختی‌های مسیر 

را مورد تجزیه و تحلیل قرار می‌دهد.
حال این سوال پیش خواهد آمد که تیمی 
که نصیرشلال از سعید علی‌حسینی تحویل 
گرفت چه شرایطی داشت؟ برای پاسخ به این 
پرسش لازم است نگاهی به نفرات المپیکی 
آن تیم داشته باشیم. در آن تیم کیانوش 
رستمی موفق به کسب مدال نقره یکضرب 

قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۲ شده بود و 
رضا دهدار نیز با کسب عنوان نایب قهرمانی 
جهان وارد لیست نفرات گزینشی المپیک 
شد. در کلمبیا میرمصطفی جوادی اوت کرد 
اما یکسال پیش از آن موفق شده بود عنوان 
نایب قهرمانی جهان را در ازبکستان کسب 
کند. علی داودی ملی‌پوش فوق سنگین 
ایران نیز با رکورد ۴۴۹ کیلوگرم در جایگاه 

چهارم قرار گرفت.
نصیرشلال که این روزها خود ژست منتقد 
وزنه‌برداری ایران را می‌گیرد و مشکلات 
مسیر را به گذشته حواله خواهد داد از 
فروردین ماه سال ۱۴۰۲ تیم را در اختیار 
دارد و در تورنمنت‌های قهرمانی آسیای 
۲۰۲۳ جینجو، قهرمانی جهان ۲۰۲۲ 
بازی‌های آسیایی ‌۲۰۲۲هانگژو و  ریاض، 
جام جهانی ۲۰۲۴ تایلند حضور پیدا کرد. 
بررسی نتایج تیم ملی و نفرات مدالآور این 
تیم در این مسابقات می‌تواند آینه تمام نمای 
عملکرد دارنده مدال طلای المپیک توکیو 

باشد.
نخستین مسابقه رسمی پولامردان با هدایت 
نصیرشال رقابت‌های قهرمانی آسیا بود 
جایی که زنگ هشدار افول وزنه‌برداری 
ایران در کره‌جنوبی به صدا درآمد. در آن 
مسابقات تیم ایران در رده‌بندی مدالی در 
جایگاه هشتم قرار گرفت اما به لطف اعزام 
کامل تیم عنوان قهرمانی تیمی به پولامردان 
کشورمان رسید. در مسابقات قهرمانی 
آسیا جینجو تنها حسین سلطانی توانست 
به مدال طلای دسته غیر المپیکی برسد 
و نفرات اوزان ۸۹، ۱۰۲ و فوق سنگین 
ایران نیز از کسب مدال مجموع بازماند. هر 
چند که آن روزها تمام ضعف وزنه‌برداری 
پشت عنوان قهرمانی تیمی پنهان شد اما 
پولادمردان ایران در ریاض نیز نتوانستند 
کاری را از پیش ببرند. حاصل سفر شاگردان 
نصیرشال به ریاض کسب یک مدال 
طلای مجموع توسط جوادی و یک عنوان 
برنز دوضرب توسط علی داودی بود.در آن 
رقابت‌ها ایران به عنوان سوم تیمی رسید و 
بازهم فدراسیون نشین‌ها چشم خود را بر 

روی نقاط ضعف تیم بستند.
اما باخت واقعی وزنه‌برداری ایران در 
المپیک آسیایی بود بود. جایی که هفت 
وزنه‌بردار اعزامی به‌هانگژو تنها یک مدال 

نقره کسب کردند. در‌هانگژو بود که پاشنه 
آشیل پولامردان نمایان شد. آن روز همه 
از فاجعه پاریس باخبر بودند اما برخی از 
فدراسیون‌نشین‌ها تاکید داشتند تا پایان 
المپیک به نصیرشال فرصت داده شود 
فرصتی که اکنون پایان پذیرفته و کمیته 
فنی باید عملکرد وی را مرود واکاوی قرار 
دهد. نصیرشلال نیز به مانند دیگر فدراسیون 
نشین‌ها با کلید واژه ما چه تحویل گرفتیم 
همواره سعی در فرافکنی داشت و در 
مصاحبه‌های خود همواره بر روی افزایش 

رکورد وزنه‌برداران تاکید کرد.
اینکه نصیرشال چه تاثیری بر روی 
وزنه‌برداران و رکوردهای آنان داشت سوال 
امروز کارشناسان و اصحاب رسانه است 
سوالی که سرمربی تیم ملی باید پیش از 
رفتن به آن پاسخ دهد. سرمربی تیم ملی 
افزایش رکورد سه کیلوگرمی داودی در 
یکضرب را دستاورد می‌داند اما این واقعیت 
را پنهان خواهد کرد که نایب قهرمان 
المپیک در سن ۲۵ سالگی و اوج آمادگی 
قرار دارد و ۲۰۵ کیلوگرم برای این دسته 

عدد بسیار بزرگی نیست.
بیش از پنج سال است که داودی در رده 
سنی بزرگسالان وزنه می‌زند و حاصل 
تلاش وی در یکضرب تنها افزایش هشت 
کیلوگرم رکورد بوده است که نمی‌تواند برای 
کارزار غول‌های این دسته مفید باشد. او در 
دوضرب نیز تا ۲۵۵ کیلوگرم مهار کرده اما 
واقعیت این است در شرایط سختی مانند 
المپیک دوضرب به تنهایی نمی‌تواند تضمین 
کننده مدال باشد نصیرشلال مانند هر مربی 
دیگر باید بپذیرد که افزایش رکورد نایب 
قهرمان المپیک در ۲ حرکت یکضرب و 
دوضرب متوازن نیست و یکی از وظایف وی 
توازن در این ۲ حرکت بود که انجام نشده 
است. میرمصطفی جوادی نیز این مشکل را 
دارد و هنوز یکضرب وی در سطح بزرگان 

دسته ۸۹ کیلوگرم نیست
جوادی در یکضرب ۱۲ کیلوگرم با کارلوس 
ناسار بلغاری و لوپز کلمبیایی فاصله داشت.

 نصیرشلال در پایان مسابقات المپیک از 
رفتن سخن به میان آورد و کسی هم تا 
کنون موافق ماندن او نبوده زیرا آوردگاه 
المپیک برای تمام مربیان و ورزشکاران 
یوم الحساب مربیان است و نصیرشلال نیز 

باید این مربی در کرسی داغ کمیته فنی 
پاسخگوی عملکرد خود باشد.

نصیر شال در حدود ۱۸ ماه در تیم ملی 
حضور داشت که حاصل آن ۲ سهمیه قابل 
المپیک بود. او همواره از تحول و افزایش 
رکورد در میان پولامردان سخن به میان 
می‌آورد و هیچگاه نمی‌گوید که چرا مجموع 
۳۹۰ کیلوگرم رضا دهدار در زمان او یک 
کیلوگرم افزایش پیدا نکرد تا این جوان 

خوزستانی با المپیک وداع کند.
دهدار با سعید عیلی‌حسینی در رقابت‌های 
جهانی کلمبیا مجموع ۳۹۰ کیلوگرم را در 
مسابقات جهانی کلمبیا به نام خود ثبت 
کرد اما در مسابقات قهرمانی آسیا، قهرمانی 
جهان و جام جهانی تایلند به عنوان سه 
گزینشی مهم المپیک نتوانست به رکوردی 
بهتر از این برسد. بله آقا نواب اگر بخواهیم 
قضاوت بسیار بدبینانه نسبت به عملکرد 
شما داشته باشیم باید ابتدا پاسخگو عملکرد 
دهدار باشید چرا او حذف شد و چرا با وجود 
اینکه شما همواره از افزایش رکورد سخن 
به میان می‌اوردید دهدار نتوانست حتی 
یک کیلوگرم نسبت به زمان علی‌حسینی 
افزایش رکورد داشته باشد؟ جناب سرمربی 
قضاوت را به خود شما خواهیم سپرد جایی 
که با قهرمانان جهان و المپیک در اتاق گرم 
مسابقات حضور داشتید اما انتخاب وزنه‌ها 
به گونه‌ای بود که میرمصطفی جوادی ۳۳ 
کیلوگرم و علی داودی ۲۳ کیلوگرم با نفر 
اول فاصله داشتند آیا این هم دستاورد 

محسوب می‌شود؟
مدیران فدراسیون و نواب نصیرشال به 
خوبی می‌دانند که وزنه‌برداری ایران در 
پاریس لقب توریست ورزشی گرفت و 
عملکرد آن هم غیر قابل دفاع است لذا به 
جای حواله دادن این ناکامی به گذشته باید 
پاسخگوی ۲ سال حضور خود در فدراسیون 
باشند. فدراسیونی که از آغاز قرن بیستم 
همواره مدعی بوده و امروز قهرمانان آن بعد 
از ۱۶ سال دست خالی وارد فرودگاه‌های 

کشور می‌شوند.
نواب نصیرشلال و شاگردان وی چند روز 
دیگر به کشور بازخواهند گشت و بی‌تردید 
به روزهای قبل از المپیک فکر می‌کنند 
جایی که در یک نشست خبری علیه کمیته 
ملی المپیک موضع گرفتند که چرا حقوق 
آنان را در سطح رشته‌های بدون مدال قرار 
داده شده و همتراز با رشته‌های دیگر نیست. 
آن روز نصیرشلال و شاگردان وی در جمع 
خبرنگاران از پیشینه مدالآوری و رکوردهای 
خود در سطح جهان و آسیا سخنی به میان 
نیاوردند و تمام تمرکزشان روی فشار به 

المپیک بود.
هر چند این فشار جواب داد و سجاد 
انوشیروانی چند روز بعد در گفت‌وگو با ایرنا 
از سه برابر شدن حقوق المپین‌های این 
رشته خبر داد اما داودی و جوادی همچنان 
ناراضی بودند.  سرمربی تیم ملی آن روز 
در جمع خبرنگاران گفت: مبالغی در نظر 
می‌گیرند که برای ورزشکاران ما متفاوت 
از بقیه ورزشکاران است و القا می‌کنند 
شانس مدال نداریم. بله آقای نصیر شلال 
کارشناسانی که روی رکوردها، حریفان و 
سابقه وزنه زدن علی داودی و میرمصطفی 
جوادی کار کردند از چهارم و پنجم شدن 
این ۲ ورزشکار روی کاغذ مطمئن و دل به 
اما و اگرهای تخته وزنه‌برداری نبسته بودند.

سعید  میان  توافق  شایعه‌ها  برخلاف 
دقیقی و شمس‌آذر انجام شده و او قرار 
است در تمرین این تیم حاضر شود و 

هدایت بازیکنان را بر عهده بگیرد.
به گزارش ایرنا، فقط در فوتبال ایران شاهد 
این اتفاقات عجیب و غریب هستیم. اتفاقی که 
این فصل برای شمس‌آذر افتاد جزء عجایبی 
است که در هیچ جای جهان نمی‌توانیم 
نمونه‌اش را ببینیم. سکان هدایت این تیم در 
ابتدای نقل و انتقالات در دست سعید دقیقی 
بود، سپس به مازیار زارع سپرده شد و حالا 
دوباره با سرمربی سابق توافق شده تا هدایت 
نماینده قزوین در لیگ برتر را بر عهده بگیرد.

سعید دقیقی چند هفته قبل به عنوان 
سرمربی ملوان معرفی شد اما برخی اختلافات 
با مدیران باشگاه باعث شد تا او از جمع 
قوهای سپید جدا شود و حالا دوباره در 

آستانه بازگشت به قزوین و نیمکت شمس‌آذر 
قرار گرفته است. با اینکه گفته می‌شود سعید 
دقیقی پیشنهاد باشگاه شمس‌آذر قزوین برای 
بازگشت به این تیم را رد کرده اما ظاهرا از روز 
گذشته مذاکرات مثبتی میان طرفین صورت 
گرفته که این سرمربی جوان را راغب کرده به 
تیم خود برگردد و سبزپوشان قزوینی را در 
لیگ برتر هدایت کند. جلسه نهایی مدیران 
شمس‌آذر با سعید دقیقی برگزار شده و آنها 
درباره نیمکت تیم خود تصمیم نهایی را اتخاذ 

کرده‌اند.
دقیقی به تمرین شمس‌آذر می‌رود و کارش 
را از سر می‌گیرد تا تیمش را برای مسابقه 
با استقلال در هفته اول لیگ برتر آماده کند. 
دیداری که جمعه برگزار می‌شود و حالا 
دقیقی تنها ۵ روز فرصت دارد تا تیمش را 
آماده حضور در این بازی حساس کند. مالک 

باشگاه شمس‌آذر هم در این باره می‌گوید: »به 
خاطر شرایط سختی که داشتیم تنها کسی 
که می‌توانست با توجه به آشنایی کامل به 
این تیم و شرایطش به ما کمک کند سعید 

دقیقی بود و ایشان هم بدون هیچ چشم‌ 
داشتی و مثل همیشه صادقانه پیشنهاد ما 
 را پذیرفت و امیدواریم همراه هم اتفاقات 

خوبی را تجربه کنیم.«

یوم‌الحساب ناکام‌های پاریس 

نصیرشلال در صندلی داغ پاسخگویی

شایعات داغ درباره شمس‌آذر

پایان کار ایران با ۱۲ مدال 
در المپیک پاریس

کاروان ایران کار خود را با ۱۲ مدال در المپیک پاریس به پایان رساند و تعداد 
مدال‌های کاروان ایران درتاریخ بازی‌های المپیک برای دومین مرتبه دو رقمی شد. 
به گزارش ایسنا،  ورزش ایران در ۱۹ دوره بازی‌های المپیک شرکت کرده و 
تنها در دو دوره تعداد مدال‌های کاروان ایران دو رقمی شده است. کاروان ایران 
در المپیک ۲۰۲۴ پاریس با ۳ طا، ۶ نقره و ۳ برنز مجموعا  ۱۲ مدال گرفت. 
کاروان ایران در المپیک ۲۰۱۲ لندن، ۱۳ مدال گرفت که ۷ مدال طلا، ۵ نقره 

و ۱ مدال برنز بود.
اکنون بعد از گذشت ۱۲ سال دوباره کاروان ایران توانسته تعداد مدال‌های خود 

را دو رقمی کند.
فهرست تمامی مدال‌آوران ایران در ادوار المپیک:

المپیک ۱۹۴۸ لندن: یک برنز )۱ مدال(
وزنه‌برداری: جعفر سلماسی مدال برنز

رتبه ایران: ۳۴
المپیک ۱۹۵۲ هلسینکی: ۳ نقره و ۴ برنز )۷ مدال(

وزنه برداری: محمود نامجو مدال نقره و علی میرزایی مدال برنز
کشتی آزاد: ناصر گیوه‌چی و غلامرضا تختی مدال نقره، محمد ملاقاسمی، 

توفیق جهانبخت و عبدالله مجتبوی مدال برنز
رتبه ایران: ۳۰

المپیک ۱۹۵۶ ملبورن: ۲ طلا، ۲ نقره و یک برنز )۵مدال(
کشتی آزاد: امامعلی حبیبی و غلامرضا تختی مدال طلا، محمدعلی خجسته‌پور 

و مهدی یعقوبی مدال نقره
وزنه برداری: محمود نامجو مدال برنز

رتبه ایران: ۱۴
المپیک ۱۹۶۰ رم: یک نقره و ۳ برنز )۴ مدال(

کشتی آزاد: غلامرضا تختی مدال نقره و ابراهیم سیف‌پور مدال برنز
کشتی فرنگی: محمد پذیرایی مدال برنز

وزنه برداری: اسماعیل علم‌خواه مدال برنز
رتبه ایران: ۲۷

المپیک ۱۹۶۴ توکیو: ۲ برنز )۲ مدال(
کشتی آزاد: علی‌اکبر حیدری و محمدعلی صنعت‌کاران مدال برنز

رتبه ایران: ۳۴
المپیک ۱۹۶۸ مکزیکو: ۲ طلا، یک نقره و ۲ برنز )۵ مدال(

کشتی آزاد: عبدالله موحد مدال طلا، ابوطالب طالبی و شمس‌الدین سیدعباسی 
مدال برنز

وزنه‌برداری: محمد نصیری مدال طلا و پرویز جلایر مدال نقره
رتبه ایران: ۱۹

المپیک ۱۹۷۲ مونیخ: ۲ نقره و یک برنز )۳ مدال(
وزنه برداری: محمد نصیری مدال نقره

کشتی فرنگی: رحیم علی آبادی مدال نقره 
کشتی آزاد: ابراهیم جوادی مدال برنز

رتبه ایران: ۲۸
المپیک ۱۹۷۶ مونترال: یک نقره و یک برنز )۲ مدال(

وزنه برداری: محمد نصیری مدال برنز
کشتی آزاد: منصور برزگر مدال نقره

رتبه ایران: ۳۳
المپیک ۱۹۸۸ سئول: یک نقره )۱ مدال(
کشتی آزاد: عسگری محمدیان مدال نقره

رتبه ایران: ۳۶
المپیک ۱۹۹۲ بارسلونا: یک نقره و ۲ برنز )۳ مدال(

کشتی آزاد: عسگری محمدیان مدال نقره، امیررضا خادم و رسول خادم مدال 
برنز

رتبه ایران: ۴۴
المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا: یک طلا، یک نقره و یک برنز )۳ مدال(

کشتی آزاد: رسول خادم مدال طلا، عباس جدیدی مدال نقره و امیررضا خادم 
مدال برنز

رتبه ایران: ۴۳
المپیک ۲۰۰۰ سیدنی: ۳ طلا و یک برنز )۴ مدال(

تکواندو:‌هادی ساعی مدال برنز
کشتی آزاد: علیرضا دبیر مدال طلا

وزنه برداری: حسین توکلی مدال طلا، حسین رضازاده مدال طلا
رتبه ایران: ۲۷

المپیک ۲۰۰۴ آتن: ۲ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز )۶ مدال(
وزنه‌برداری: حسین رضازاده مدال طلا

تکواندو:‌هادی ساعی مدال طلا و یوسف کرمی مدال برنز
کشتی آزاد: علیرضا رضایی و مسعود مصطفی جوکار مدال نقره و علیرضا 

حیدری مدال برنز
رتبه ایران: ۲۹

المپیک ۲۰۰۸ پکن: یک طلا و یک برنز )۲ مدال(
تکواندو:‌هادی ساعی مدال طلا

کشتی آزاد: مراد محمدی مدال برنز
رتبه ایران: ۵۲

المپیک ۲۰۱۲ لندن: ۷ طلا، ۵ نقره و یک برنز )۱۳ مدال(
دوومیدانی: احسان حدادی مدال نقره

تکواندو: محمد باقری معتمد مدال نقره
وزنه‌برداری: بهداد سلیمی، سعید محمدپور و نواب نصیرشلال مدال طلا، سجاد 

انوشیروانی و کیانوش رستمی 
مدال نقره

کشتی فرنگی: حمید سوریان، امید نوروزی، قاسم رضایی
مدال طلا

کشتی آزاد: کمیل قاسمی مدال طلا، صادق گودرزی مدال نقره و احسان 
لشگری مدال برنز
رتبه ایران: ۱۲

المپیک ۲۰۱۶ ریو: ۳ طلا، ۱ نقره و ۴ برنز )۸ مدال(
وزنه‌برداری: کیانوش رستمی و سهراب مرادی مدال طلا

کشتی آزاد: حسن یزدانی مدال طلا، کمیل قاسمی مدال نقره و حسن رحیمی 
مدال برنز

کشتی فرنگی: سعید عبدولی و قاسم رضایی مدال برنز
تکواندو: کیمیا علیزاده مدال برنز

رتبه ایران: ۲۴
المپیک ۲۰۲۰ توکیو: ۳ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز )۷ مدال(

تیراندازی: جواد فروغی مدال طلا
کشتی فرنگی: محمدرضا گرایی مدال طلا و محمدهادی ساروی مدال برنز

کشتی آزاد: حسن یزدانی مدال نقره، امیرحسین زارع مدال برنز
کاراته: سجاد گنج‌زاده مدال طلا

وزنه برداری: علی داودی مدال نقره
رتبه ایران: ۲۷

المپیک ۲۰۲۴ پاریس: ۳ طلا، ۶ نقره و ۳ برنز )۱۲ مدال(
تکواندو: آرین سلیمی مدال طلا، مهران برخورداری مدال نقره، ناهید کیانی مدال 

نقره، مبینا نعمت‌زاده مدال برنز
کشتی فرنگی: سعید اسماعیلی مدال طلا، محمدهادی ساروی مدال طلا، 

علیرضا مهمدی مدال نقره، امین میرزازاده مدال برنز
کشتی آزاد: حسن یزدانی مدال نقره، امیرحسین زارع مدال نقره، رحمان عموزاد 

مدال نقره، امیرعلی آذرپیرا مدال برنز

گزارش

 VAR نصب سیستم
در ورزشگاه اراک

با اعلام دپارتمان امور بین‌الملل سیستم کمک داور 
ویدئویی در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک نصب و راه 
اندازی شد. علی تارقلی زاده در این باره گفت: محموله 
دستگاه وی‌ای‌آر که چهارشنبه شب گذشته وارد شهر 
اراک شده بود، با حضور نماینده فیفا و مسئولین 
فدراسیون فوتبال ایران در اتاق مخصوص کمک داوران 
ویدئویی در ورزشگاه امام خمینی)ره( به بهره برداری 

رسید.
وی در ادامه اضافه کرد: مراحل نصب، راه‌اندازی اولیه 
تجهیزات و مانیتورهای وی‌ای‌آر در این زمینه صورت 
گرفت و تست نهایی پلت فرم را در حضور نماینده فیفا 
انجام شد. همچنین گزارش آن نیز به صورت رسمی به 

فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( ارائه شد.

اتفاق عجیب در فولاد خوزستان

به نظر می‌رسد سرمربی جدید فولاد خوزستان با مدیریت 
باشگاه دچار مشکلاتی شده که همین موضوع جدایی 
وی را تقویت می‌کند. به گزارش ایرنا، تیم فوتبال فولاد 
خوزستان در لیگ بیست و سوم روزهای پر فراز و نشیب 
را طی کرد و در هفته پایانی با برتری مقابل نساجی 
مازندران موفق شد از سقوط فرار کند و در لیگ برتر 
باقی بماند. مدیران فولاد برای فراموش کردن ناکامی‌های 
لیگ بیست و سوم به سراغ یحیی گل‌محمدی سرمربی 
سابق پرسپولیس رفته و هدایت این تیم ریشه‌دار را به 
این مربی ۵۳ ساله سپردند. این باشگاه به منظور بالا 
بردن میزان آمادگی برای حضور در رقابت‌های این فصل 
ابتدا در تهران اردو زد و بعد از آن راهی کشور امارات و 
شهر دبی شد. پیگیری‌ها از این موضوع حکایت دارد که 
رابطه گل‌محمدی با مدیریت باشگاه فولاد خوزستان به 
خوبی پیش نمی‌رود و قرارداد این مربی نیز هنوز به ثبت 
نرسیده است.  در چنین شرایطی که تنها ۴ روز به شروع 
رقابت‌های لیگ برتر باقی مانده، گل‌محمدی اردو فولاد را 
ترک کرده و به همراه حمید مطهری به تهران بازگشته 
و به نظر می‌رسد این مربی نسبت به شرایط این باشگاه 

معترض است.

رونمایی از جدی‌ترین
گزینه پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس برای تقویت خط حمله خود به سراغ 
مهاجمی از آمریکایی جنوبی رفته است. به گزارش ایرنا، 
اگر چه در این روزها باشگاه پرسپولیس به دنبال جانشین 
عبدالکریم حسن مدافع سابق قطری خود در پست دفاع 
چپ است اما این باشگاه علاوه بر پر کردن این پست، در 
تلاش است تا با توجه به جدایی مهدی عبدی مهاجم خود، 
یک بازیکن دیگر را در این پست جذب کند. پیگیری‌ها از 
این موضوع حکایت دارد که باشگاه پرسپولیس به دنبال 
جذب لویی‌فر هرناندز مهاجم ٢٣ ساله تیم پولیسیا اوکراین 
و تیم امید ونزوئلا است. این بازیکن که سابقه بازی در تیم 
فوتبال آکادمیا پوئرتو را در کشور خود در کارنامه دارد 
تا کنون در ١٢٨ بازی به میدان رفته که ۴١ بار موفق 
شده دروازه حریفان خود را باز کند. گفتنی است اگرچه 
پست اصلی این بازیکن مهاجم هدف است اما این مهاجم 
ونزوئلایی قابلیت بازی در پست وینگر چپ و راست را 
نیز دارد و این قابلیت هرناندز موضوع جالب توجه و پر 
اهمیت برای خوان کارلوس گاریدو سرمربی اسپانیایی 
سرخ‌پوشان است. از همین رو باشگاه پرسپولیس مذاکرات 
خود را برای جذب این مهاجم آغاز کرده است. همچنین 
باشگاه پرسپولیس گوستاو سیلوا وینگر ۲۶ ساله و سابق 
تیم فوتبال کورینتیاس دیگر گزینه باشگاه پرسپولیس برای 

تقویت خط حمله این تیم است.

باشگاه‌هایی که  نمی‌توانند 
قراردادهایشان را ثبت کنند

۴ باشگاه به دلیل وجود بدهی نمی توانند قراردادهای 
خود را در سازمان لیگ ثبت کنند.

به گزارش ایسنا، چهار باشگاه استقلال، مس رفسنجان، 
شمس آذر و هوادار نمی‌توانند قراردادهای خود را در 

سازمان لیگ ثبت کنند.
این چهار باشگاه به دلیل بدهی نمی‌توانند قراردادهای 
خود را ثبت کنند و باید با کمیته تعیین وضعیت مکاتبه 
کنند. استقلال بدهی ۲۰ میلیاردی به سازمان لیگ دارد 
و تا زمانی که این بدهی را تسویه نکند مشکل ثبت 

قرارداد دارد.

فوتبال
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رحمان به مدال نقره المپیک بسنده کرد کشتی از دستم در رفت
ملی‌پوش وزن ۶۵ کیلوگرم 
مدال  به  ایران  آزاد  کشتی 
نقره مسابقات این رشته در 

المپیک پاریس رسید.
به گزارش ایرنا، دیدار نهایی وزن 
۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد سی‌و 
سومین دروه بازی‌های المپیک در 
سالن شامپ دمارس آرنای پاریس 
برگزار شد. در این دیدار رحمان 

عموزاد خلیلی جدال سخت و نفس‌گیری با کیوکا آزادکار ژاپنی داشت.
رحمان که در سه کشتی گذشته خود موفق شده بود قهرمانان و عنوان‌دارهای جهان 
را با امتیاز عالی شکست دهد در این دیدار نیز عملکرد خوبی داشت و با وجود دریافت 
اخطار ۳۰ ثانیه موفق شد پای رقیب از از تشک خارج و یک امتیاز را از حریف خود 

کسب کند.
اما حریف ژاپنی بسیار هوشیار عمل کرد و توانست با یک خاک و چند فتیله بارانداز ۱۰ 

امتیاز را از رحمان عموزاد کسب کند.
تلاش رحمان در سه دقیقه دوم نتیجه‌ای در بر نداشت هر چند رحمان در سه دقیقه 
دوم موفق به یک زیرگیری از حریف شد اما نتوانست امتیازات از دست رفته را جبران 

کند و با شکست ۱۰ بر سه برابر حریف در نهایت به مدال نقره بسنده کرد.
 با این نتیجه تیم کشتی آزاد ایران بدون کسب نشان طا به کار خود 

در المپیک پایان داد.

دارنده مدال نقره المپیک پاریس 
کشتی  در  گفت:  آزاد  کشتی  در 
فینال آن طور که می‌خواستم 
نتوانستم کشتی بگیرم و کشتی 

از دستم در رفت.
به گزارش ایسنا، امیرحسین زارع پس 
از کسب مدال نقره در المپیک پاریس 
اظهار کرد: متاسفانه با  تمام تلاشی 
که انجام دادم آن چه که باید و شاید 

نتیجه‌ای که می‌خواستم نتوانستم کسب کنم. از تمام کسانی که برای من زحمت کشیدند 
به ویژه کادر فنی تیم ملی و شخص علیرضا دبیر رییس فدراسیون کشتی عذرخواهی 
می‌کنم. او از زندگی خود گذشت و همه چیز خودش را گذاشت تا من و حسن یزدانی  
خوش رنگ ترین مدال را بگیریم. امیدوارم رحمان عموزاد امروز مدال طلا کسب کند.وی 
افزود: تلاش بر این بود که نتیجه خوب در المپیک بگیریم اما حکمت خدا بود و شامل حال 
ما نشد. کشتی فینال آن طور که می‌خواستم نتوانستم کشتی بگیرم و کشتی از دستم در 
رفت. امیداورم در آینده نزدیک روند بهتری داشته باشم. زارع خاطرنشان کرد: همه شاهد 
بودند و کارشناسان و کسانی که تخصص داشته باشند می‌توانند شهادت بدهند به حریف 
من در تشک خیلی داشت ارفاق می‌شد به طوری که به او ۲ یا ۳ بار تذکر یا پوئن اخطار 
داده نشد. البته من هم خیلی خوب کشتی نگرفتم و یک جایی کشتی از دستم در رفت 
اما داور و تیم داوری به پتریاشویلی خیلی کمک کرد و همین بیشتر از هر چیزی من را 

ناراحت می‌کند. حتما قسمت نبود، ان‌شاءالله در آینده نزدیک جبران کنم.


